מדינת ישראל בעניין:
המאשימה

נגד
בלאל ח'טיב

הנאשמים

הכרעת דין

כי ביום 1.4.2013, בשטח פתוח בשטח אש קלע ברמת הגולן, עסק הנאשם בקטיף 1. בכתב האישום נטען
עכובית הגלגל - ערך טבע מוגן (ראו פריט 1 לחלק א' לתוספת לאכרזת גנים לאומיים, שמורות טבע, אתרים לאומיים

ואתרי הנצחה (ערכי טבע מוגנים), התשס"ה-2005) - ללא היתר, והכניסו לסל.

2. בדו"ח תיעוד פרטי האירוע של הפקח אביעד בלסקי, ואשר הוגש כראיה במסגרת עדותו, רשם העד:

"הנ"ל (החשוד חיטב בלאל) נצפה על ידי כשהוא נושא סל וקוטף עכוב. צילמתי אותו וניגשתי אליו. החשוד
השלי[ך] את הסל התעלם מקריאתי לעצור והחל ללכת תוך שהוא מדבר בטפלון.

הגלגל בעכובית היה מדובר לפיה
הנאשם מותנית בכך שיש בגרסה העובדתית החלופית תימוכין בחומר הראיות (ע"פ 3372/11 קצב נ' מדינת ישראל,
כדי לעמוד בסתירה עם עדותו של הפקח בו אין בחומר הראיות דבר שיש בענייננו, .((10.11.2011) פס' 163-177

בלסקי לפיה מדובר היה בעכובית הגלגל.

6. הנני מרשיע את הנאשם בפגיעה בערך טבע מוגן בניגוד לסעיפים 33(ג) ו-57 לחוק גנים לאומיים, שמורות
טבע, אתרים לאומיים ואתרי הנצחה, התשנ"ח-1998, ובעבירה על תקנה 3(א) לתקנות גנים לאומיים, שמורות טבע,
בניגוד מוגן טבע ערך החזקת וכן התשמ"ד-1983 מוגנים), טבע בערכי פגיעה (איסור לאום ואתרי לאומיים אתרים

הנזכרות. לתקנות 2(א) לתקנה ובניגוד לחוק ו-57(א) 33(ג) לסעיפים